
  

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán školní družiny 
                           říjen 2024 

Celoroční projekt:  
„Kalendárium“ 

                 
       

 

Téma měsíce 
 Kalendárium 

Plánované akce 
ŠD 

 Bezpečně do školy a v okolí školy, dopravní značení, pravidlo vidět a být viděn 

Vycházky do blízkého okolí, sběr, poznávání a využívání přírodnin a plodů 

1. 10. – mezinárodní den hudby 

9. 10. – světový den pošty  

20. 10. – den stromů 

21. 10. – den jablek 

7. 10. 2024 Ředitelské volno  - do Edookitu odeslána přihláška do ŠD, termín 

závazného odevzdání do 2. 10. 2024 

28. 10. 2024 Státní svátek 

29. - 30. 10. 2024 Podzimní prázdniny  

 Vyzvedávání žáků je možné v čase od 11:50 do 13:30 hod. Čas od 13:30 do 15:00 hod. je 
vyhrazený pro pobyt venku, nebo nerušenou aktivitu dětí. Od 15:00 do 16:30 hod. děti 
vyzvedávejte prostřednictvím čipového systému Bellhop nebo stanoveného samostatného 
odchodu v Přihlášce do ŠD, či aktuální písemné žádosti zákonných zástupců. Na telefonické 
uvolňování nebude brán zřetel. Telefonní čísla vychovatelek slouží jen pro naléhavé případy.  
Ranní družina – k dispozici i dětem, které nejsou zapsané do ŠD. Vychovatelka je zodpovědná 
pouze za děti, které se zapíší do docházkové knihy. Děti se nesmí zdržovat v šatnách bez dozoru.  
 

Tř.: Vychovatelka Telefon: 

1.A Petra Pivodová 776247911 

1.B Eva Sádecká 607885321 

2.A Markéta Kůtková 732743219 

2.B Jiřina Čiháčková 605426615 

2.C Marcela Chýle 773036383 

3.A + 3.B Zuzana Nováková 776267007 

Školní klub Jana Velová 734475055 

Provoz ŠD - ranní družina začíná od 6:30 hod. v ŠD vedle keramiky, odpolední družina končí v 
16:30 hod. Přihlášku do ŠD je nutno vyplnit elektronicky.  

- ŠK je otevřen od  12:00 do 15:00 hod. Je k dispozici žákům, kteří nebyli přijati do ŠD. Školní klub 
mohou žáci navštěvovat každý den po obědě nebo mezi vyučováním, případně při čekání na 
zájmový kroužek. Využívají ho také žáci od 3. třídy, nepřijatí do ŠD z kapacitních důvodů.  

- Čipy BELLHOP pro vyzvedávání ze školní družiny je možné zakoupit, či fungující vrátit v přízemí 
ŠD, v pracovní dny po 15:00 hod. Platbu za čip zašlete na účet ŠD, včetně popisu „čip ŠD + jméno 
dítěte).  Při vracení fungujícího čipu platbu poukážeme zpět na Váš bankovní  účet.  

- Děti do ŠD potřebují:  VHODNÉ OBLEČENÍ A BOTY NA VEN - každý den chodíme ven. 
-  

- Těšíme se na čas strávený s Vašimi dětmi. 


